
Facultad de Matemática, Astronomía y Física 

IMAF 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

RESOLUCION DECANAL N2 88/90.-

VISTO 

Que la Licenciada Susana Graciela Mazzini ha completado las e tapas fijadas 
por la Ordenanza IMAF n2 1/84 relativas a la presentación, realización y final 
mente la exposición oral de su Tesis para optar al título de Doctora en Física; 

Que por Resolución del H.C .D. n2 66/90 quedó designado el tribunal especial, 
a cuyo cargo estará la evaluación final del trabajo que constituye la propuesta 
para acceder a aquél título máximo; y 

CONSIDERANDO 

Que corresponde, de acuerdo con el artículo n2 21 de la Ordenanza IMAF 1/84 , 
fijar formalmente la oportunidad en que dicho tribunal escuchará la exposición 
y defensa de la Tesis conforme a lo sugerido por la Comisión Asesora respectiva; 

Por todo ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMAT ICA, ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 12: Fijar el día 13 de junio a las 15:00 hs. para que el tribunal espe-
cial designado, reciba la exposición oral del trabajo de tesis "In­

fluencia de la deformación intermedia en las propiedades finales de aleación co­
mercial de AI-Cu-Mg" propuesto por la Licen::::iada Susana Graciela Mazzini para 
acceder al título de Doctora en Física.-

ART ICU LO 22: comuníquese a los miembros del citado tribunal ya la doctorando, y 
dése a difusión de la present e. Cumplido, archÍvese.-

ges . -

CORDOBA, junio 11 de 1990. -

{));~~J 
..::..--

"DRIANA F. OE RUBIO 
SECRETARIA ,tCADHIICA 


